



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INVESTERINGSSELSKABET AF 14/1 2004 APS**  
**STRANDVEJEN 157, 1. TH., 2900 HELLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. maj 2016

---

Dirigent Knud Jørgensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet af 14/1 2004 ApS Strandvejen 157, 1. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 50 62 24
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Jørgensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er finansiel virksomhed indenfor værdipapirer, pantebrev o.lign.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2015 anses for utilfredsstillende og svarer ikke til ledelsens forventninger.

Selskabskapitalen er tabt. Det forventes, at den tabte kapital reetableres via egen indtjening over de kommende 2-3 regnskabsår.

Moderselskabet PWR ApS har afgivet støtteerklæring overfor selskabet gældende indtil generalforsamling vedrørende årsregnskabet 2016.

For 2016 forventer ledelsen et positivt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-66.027</b>	<b>-55.834</b>
Finansielle indtægter.....		2.203.976	1.912.994
Finansielle omkostninger.....		-4.203.601	-1.856.276
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-2.065.652</b>	<b>884</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-2.065.652</b>	<b>884</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-2.065.652	884
<b>I ALT</b> .....		<b>-2.065.652</b>	<b>884</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer.....		19.140.277	18.084.841
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>19.140.277</b>	<b>18.084.841</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>19.140.277</b>	<b>18.084.841</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		12.570.717	11.972.111
Andre tilgodehavender.....		4.324.949	4.006.086
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>16.895.666</b>	<b>15.978.197</b>
Likvider.....		5.167.076	8.953.821
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>22.062.742</b>	<b>24.932.018</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>41.203.019</b>	<b>43.016.859</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-1.322.959	742.693
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1</b>	<b>-1.197.959</b>	<b>867.693</b>
Kreditinstitutter.....		6.880.000	0
Valutalån.....		13.801.600	18.565.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2</b>	<b>20.681.600</b>	<b>18.565.800</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		47.125	63.689
Gæld til tilknyttede selskaber.....		15.630.448	14.886.141
Anden gæld.....		6.041.805	8.633.536
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>21.719.378</b>	<b>23.583.366</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>42.400.978</b>	<b>42.149.166</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>41.203.019</b>	<b>43.016.859</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

		2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Egenkapital</b>				<b>1</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	742.693	867.693	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.065.652	-2.065.652	
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.322.959</b>	<b>-1.197.959</b>	

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	2
Kreditinstitutter.....	0	6.880.000	0	6.880.000	
Valutalån.....	18.565.800	13.801.600	0	13.801.600	
	<b>18.565.800</b>	<b>20.681.600</b>	<b>0</b>	<b>20.681.600</b>	

**Eventualposter mv.** 3  
*Hæftelse i sambeskatningen*  
 Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed PWR ApS og søstervirksomhederne PWR Invest ApS og Gl. Skovmosegaard ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab PWR ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser** 4  
 Selskabets beholdninger af pantebreve, obligationer og aktier med en samlet regnskabsmæssig værdi på 19.140 tkr. er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

Gæld til pengeinstitutter androg 20.682 tkr. pr. 31. december 2015.